
  
ДУМА  

ИШИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

20.12.2024  №173          

г.Ишим 

 

О признании решений  Думы  

Ишимского муниципального района  

утратившим силу 

 

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 N 171-ФЗ "О внесении 

изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь статьями 32, 33 

Устава Ишимского муниципального района Тюменской области, Дума Ишимского 

муниципального района 

ре ш и л а: 

 

1.Признать утратившими силу: 

1.1.Решение Думы Ишимского муниципального района от 24.11.2006 N 358 

"Об установлении предельных нормативов предоставления земельных участков в 

Ишимском районе"; 

1.2.Решение Думы Ишимского муниципального района от 27.04.2007 N 385 

"О внесении изменений в решение Думы Ишимского муниципального района от 

24.11.2006 N 358"; 

 1.3.Решение Думы Ишимского муниципального района от 24.02.2012 N 243 

"О внесении изменений в решение Думы Ишимского муниципального района от 

24.11.2006 N 358 "Об установлении предельных нормативов предоставления 

земельных участков в Ишимском районе". 

2.Официально опубликовать настоящее решение в сетевом издании  

«Ишимская правда» (https://ishimpravda.ru/).  

           3.Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4.Обнародовать настоящее  решение на официальном сайте Ишимского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по организационным, нормотворческим вопросам и 

местному самоуправлению (председатель Меренинов В.Л.). 

 

Глава района              С.Н.Ломовцев 

 

Председатель Думы        Н.П.Фомин 

http://docs.cntd.ru/document/902192509
http://docs.cntd.ru/document/902192509
http://docs.cntd.ru/document/902192509
https://ishimpravda.ru/

